
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

Pregão ELETRÔNICO: PE 001/2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

06/04/2023 24/03/2023 24/03/2023 Menor Preço Fechada
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

LICITANET www.licitanet.com.br
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PRETJOS VISANDO A EVENTUAL E FUTURA AQUISI9AO DE GENEROS ALIMENTICIOS, MATERIAIS DE 
EXPCDIENTE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE CANTANHEDE/MA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CELSO ANTONIO ALVES PINHEIRO

Responsável pela Informação CELSO ANTONIO ALVES PINHEIRO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSÉ ALBERTO NEVES DOS SANTOS

Responsável pela Adjudicação CELSO ANTONIO ALVES PINHEIRO

Responsável pela Homologação RAIMUNDO NONATO NUNES MARTINS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

24/03/2023 Jornal de Grande Circulação JORNAL IMPARCIAL

24/03/2023 Diário Oficial do Município DOM

24/03/2023 Diário Oficial do Estado DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

A P M SEREJO LTDA 43.681.732/0001-05 Vencedor

COMERCIAL GOA LTDA 33.614.584/0001-44 Vencedor

F DE N J LISBOA 23.206.285/0001-17 Vencedor

T AMORIM COMERCIO E SERVICOS LTDA 43.604.782/0001-80 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS pdf

PARTE 01 pdf

PARTE 02 pdf

PARTE 03 pdf

Câmara Municipal de Cantanhede
Avenida Dep. Lister Caldas, S/N - Centro - CEP: 64465-000 - Cantanhede\MA

CNPJ: 63.440.689/0001-95 - Tel: (98) 3462-1146 - Site: www.cmcantanhede.ma.gov.br

Avenida Dep. Lister Caldas, S/N - Centro - CEP: 64465-000 - Cantanhede\MA

https://cmcantanhede.ma.gov.br/licitacoes/8

Emitido: 22/10/2024 05:26:23


